
 

 

IELMUN (İstanbul Erkek Lisesi Model Birleşmiş Milletler Kulübü) 

 

 MUN- Model Birleşmiş Milletler: Birleşmiş Milletler organlarının lise ve üniversite öğrencileri 
tarafından canlandırılmasıdır. MUN toplantılarındaki katılımcılar bir Birleşmiş Milletler üyesi devletin 

delegesi rolünü üstlenip, atandıkları Birleşmiş Milletler komitesi için belirlenmiş gündem ile alakalı güncel 
konular hakkında tartışmalara katılırlar. Toplantılar Birleşmiş Milletler prosedürüyle yürütülür ve Birleşmiş 

Milletler kuralları geçerlidir. Tüm delegeler, temsil ettikleri ülkelerin politikalarına bağlı kalarak gündem 

maddeleri hakkında tartışmakla sorumludur.  

 Biz, İstanbul Erkek Lisesi Model Birleşmiş Milletler kulübü olarak; 2008 yılı öncesinden beri her 

sene okulumuzdan yazılı sınav ve sözlü mülakat ile seçilen öğrencilere, onları diğer lise düzeyinde eğitim 

kurumlarının düzenlediği Model Birleşmiş Milletler konferanslarına hazırlamak amacıyla her hafta düzenli 
olarak eğitimler veriyor, düzenlenen konferanslara katılmalarına teşvik ediyor, kendi okulumuz adına diğer 

tüm liselerden katılımın sağlanabileceği bir konferansa ev sahipliği yapıyoruz.  IELMUN, çok uzun süredir 
Türkiye’nin önde gelen okullarından biri olan İstanbul Erkek Lisesinin en seçkin, aktif ve başarılı 
kulüplerinden biridir. Ayrıca ülkemizdeki Almanca, İngilizce ve Türkçe dillerin içeren ilk ve tek 

organizasyondur. İstanbul Erkek Lisesi MUN konferansı; 
… delegelere gerçek Birleşmiş Milletler atmosferini yaşatmayı 
… politikayla ilgilenen gençlere uluslararası bir arenada yer alma, imkânı sağlamayı, 
… gençlerin politikaya olan ilgilerini uyandırmak, 
… gençlere küresel dünya problemlerine çözüm üretme şansı tanımayı, 
… bütün dünya gençlerine ve politikacılara, gençlerin de kendi geleceklerini oluşturmada haklarının 

olduğunu hatırlatmayı,  
... gençlere politikanın en önemli aracı olan diplomasi sanatını bizzat tecrübe etme fırsatı  vermeyi 

amaçlar.  

                                     

                                     
 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 



 

 

 
 

  

 
 



 

 

 
 

 

 

 


